披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

宁波泰鸿冲压件

有限公司

2016 年 10

月 27 日
1,000

2016年11月04

日
1,000

连带责任保

证

1 年，以协议

约定为准
否 是

宁波泰鸿冲压件

有限公司

2016 年 10

月 27 日
2,500

2017年01月17

日
2,500

连带责任保

证

1 年，以协议

约定为准
否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
2,500

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
3,500

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
3,500

公司担保总额（即前三大项的合计）

海联金汇科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
73,050

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
19,550

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
87,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
31,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.60%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

海联金汇科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 268,795,498 47.25%   322,554,597 64,575 322,619,172 591,414,670 47.26%

1、国家持股

2、国有法人持股 40,348,538 7.09%   48,418,245  48,418,245 88,766,783 7.09%

3、其他内资持股 228,446,960 40.16%   274,136,352 64,575 274,200,927 502,647,887 40.17%

其中：境内法人持股 228,446,960 40.16%   274,136,352  274,136,352 502,583,312 40.16%

   境内自然人持股   64,575 64,575 64,575 0.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 300,000,000 52.75%   360,000,000 -64,575 359,935,425 659,935,425 52.74%

1、人民币普通股 300,000,000 52.75%   360,000,000 -64,575 359,935,425 659,935,425 52.74%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 568,795,498 100.00%   682,554,597 0 682,554,597 1,251,350,095 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2016年度权益分派方案中以资本公积每10股转增12股方案实施完毕，公司股本由568,795,498股增至

1,251,350,095股；报告期内，公司董事、副总裁兼董事会秘书周建孚先生个人增持公司股份86,100股，其中64,575股作为高

管锁定股被锁定为限售股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年4月5日，公司第三届董事会第十八次会议审议通过了《公司2016年度利润分配及资本公积转增股本预案》，以2016

年12月31日总股本568,795,498股为基数，以未分配利润向全体股东每10股派发现金红利0.50元（含税），合计派发现金

28,439,774.90元，同时以股本溢价形成的资本公积向全体股东每10股转增12股。2017年4月27日召开的公司2016年度股东大

会审议批准了该议案。截至报告期末，该方案已实施完毕，公司总股本由568,795,498股增至1,251,350,095股。

海联金汇科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

42

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

截至报告期末，公司2016年度利润分配及资本公积转增股本事宜已实施完毕，详见公司披露于《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《2016年年度权益